| Nama | PRODUK HUKUM PEMERINTAH DAERAH KAB. PULAU MOROTAI | Organisasi | si Sekertariat Dewan | |
|-----------|--|------------|--|--|
| Sektoral | Pemerintahan dan Desa | Tahun | 2016 | |
| Deskripsi | Daftar Peraturan daerah yang telah disahkan berdasarkan tahun | Keterangan | Produk Hukum Inisiatif Pemda Tahun 2016 | |

| No | Produk Hukum | Jumlah | Nomor Perda | Tanggal | Jenis Perda |
|----|---|--------|----------------|---------------------|--------------------|
| 1 | Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2015 | 1 | 1 | 18 Agustus 2016 | Inisiatif PEMDA |
| 2 | APBD Perubahan Tahun 2016 | 1 | 2 | 2 September 2016 | Inisiatif PEMDA |
| 3 | Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Pulau Morotai | 1 | 3 | 14 November 2016 | Inisiatif PEMDA |
| 4 | APBD Tahun 2017 | 1 | 4 | 13 Desember 2016 | Inisiatif PEMDA |